

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### بالاترین جهاد آن است که در برابر پادشاه ظالم، سخن حقّی گفته شود

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۵۲

ورزشی

صفحه: ۷  
شماره: ۲۰۳۷  
سال: بیست و سوم

### مسابقات آزاد پاکت بیلیارد بانوان رشته ناین بال در شیراز برگزار می‌شود



هیئت بولینگ، بیلیارد و بولس استان فارس شرایط شرکت در مسابقات را، داشتن کارت بیمه ورزشی سال ۹۶، عدم داشتن منع قانونی برای شرکت در مسابقات از سوی هیئت استان و فدراسیون و داشتن معرفی نامه از باشگاه و هیئت شهرستان مربوطه اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، بولینگ و بولس فارس مبلغ ورودیه ۲۵۰۰۰ تومان می‌باشد، به شرکت کنندگان خواهد رسید. شرکت کنندگان باید با رعایت موارد یاد شده پانزده دقیقه قبل از شروع مسابقه در محل برگزاری حضور داشته باشند. عدم رعایت مقررات باعث حذف از جدول و برخورد انضباطی با متخلفان خواهد گردید.

ارزیز مبلغ ورودیه به شماره کارت ۹۷۲۸ - ۹۶۵۴ - ۸۳۱۰ - ۵۸۵۹ بانک تجارت به نام سرکار خانم مهدی نژد، حداکثر تا ساعت ۱۷ روز پنجشنبه مورخ ۹۶/۶/۲ و ارسال تصویر رسید پرداختی همراه نام، شماره تماس و شهر شرکت کننده به شماره (واتس) ۰۹۱۷۴۹۳۸۵۱۵ (سرکار خانم الهام داریوش، پاساژ دشتی برگزار می‌شود.

### در رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان در فرانسه؛ تیم ملی کشتی فرنگی ایران نایب قهرمان جهان شد



تیم ملی کشتی فرنگی ایران در رقابت‌های فرانسه نایب قهرمان جهان شد. به گزارش ایرنا، در پایان مسابقات مقدماتی روز دوم رقابت‌های جهانی کشتی فرنگی در فرانسه و با توجه به امتیازات بدست آمده توسط کشتی‌گیران ایران در اوزان ۵۹ و ۱۳۰ کیلوگرم و حضور «محمد الیاسی» در دیدار رده بندی وزن ۶۶ کیلوگرم و کسب سه مدال برنز و ۲۴ امتیاز در روز نخست این رقابت‌ها تیم ایران پس از تیم روسیه به عنوان نایب قهرمانی این مسابقات رسید.

سابق‌های چهار وزن دوم رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان، در شهر پاریس فرانسه در حال برگزاری است.

### فارس، سکوی سوم والیبال بانوان امیدهای کشور را فتح کرد



نیمه نهایی صعود کردند و در پایان تیم تهران مقام نخست را کسب کرد، اصفهان نایب قهرمان شد و فارس سوم را فتح کرد.

### فارسی‌ها قهرمان پرس سینه کشور



قهرمانان فارس با دست پر از پیشکسوتان مهدی سالاری در رشته‌های پارولیفینگ قهرمانی پرس سینه کشور بازگشتند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، این سری از مسابقات در شهر مبارکه اصفهان برگزار شد و ورزشکاران فارس توانستند با اقتدار سکوی نخست این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کنند.

برای تیم فارس در رده بزرگسالان پدرام پایخانی در دسته ۶۷.۵ کیلوگرم به مقام اول رسید، فرزین امینی در دسته ۸۲.۵ قهرمان شد و در همین وزن محسن جهانپانی مقام دوم را کسب کرد.

در ادامه و در وزن ۱۰۰ کیلوگرم حمیدرضا نظریان قهرمان شد و کاظم حائری نیز در دسته ۱۴۰ کیلو به مقام اول رسید. همچنین رده سنی جوانان و دست پیدا کرد.

### کشف ارز قاچاق در فرودگاه لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از کشف ارز قاچاق به ارزش دو میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال در فرودگاه کاهن بین‌المللی آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «حسین دیندارلو» در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران گیت بازرسی پلیس فرودگاه بین‌المللی لارستان در حین کنترل بازرسی مسافران پرواز به مقصد یکی از کشورها، به فردی به هویت معلوم مشکوک و پس از بازرسی از وی مشخص شد حامل ارز قاچاق می‌باشد.

### کالای قاچاق ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی در فرابند

فرمانده انتظامی شهرستان فرابند از کشف محموله کالای قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «علی رزمجویی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مأموران انتظامی شهرستان اقدام به کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی کردند. وی با بیان اینکه مأموران موفق شدند یک دستگاه تریلی کشنده حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کنند، افزود: در بازرسی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### اعتراف به جنایت دروغین برای فرار از کمپ



تصمیمی که گرفته بودم فکر کردم تا این که روز آخر، تصمیم به اجرای قشقه‌م گرفتیم. اول ماجرای قتل دروغین را به چند نفر از افراد معتاد که با آنها در کمپ دوست بودم، بازگو کردم اما آنها باورشان نشد و حرف‌هایم را باور نکردند و حتی به آن می‌خندیدند. سرانجام یک شب بالای سر یکی از افراد معتاد رفتم و گفتم حالا که حرف‌هایم را قبول نمی‌کنی تو را هم می‌کشم. او خیلی ترسیده بود و از دستم فرار کرد و ماجرا را به مسئولان کمپ گفت. همین ترسند کافی بود مسئولان کمپ باور کنند، ماجرا صحت دارد. آن‌ها مرا به پلیس معرفی کردند. من هم به دروغ ماجرای جنایت را مطرح کردم. حتی مأموران را به باغ‌های فرحزاد بردم، اما هر چه جست‌وجو کردند جنسیتی در کار نبود. نمی‌خواستیم دروغ بگوییم، اما به‌خاطر خلاصی از کمپ دروغ گفتم.

### فوت خانم دکتری که روی خاله‌اش اسید ریخت

با حضور مأموران در محل و در بررسی اولیه مشخص شد زن چهل و دو ساله‌ای به روی خاله شصت ساله‌اش اسید پاشیده که خاله وی از ناحیه صورت و پا مصدوم و راهی بیمارستان شده است همچنین زن اسیدپاش که قصد داشت متواری شود توسط مأموران دستگیر شد. متهم پرونده اسیدپاشی پس از بازداشت به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و درباره جزئیات اسیدپاشی به بازپرس پرونده گفت: در کانادا زندگی می‌کردم و مدتی قبل به ایران بازگشتم، در ایران همراه با پدرم و مادرم در یک ساختمان در خیابان برزیل زندگی می‌کردم و خاله‌ام نیز در طبقه دوم همان ساختمان سکونت داشت، دندانپزشک و متأهل هستم و قصد داشتم از همسرم طلاق بگیرم. وی ادامه داد: حوالی ساعت ۱۴ روز

### حوادث

#### مهار شعله‌های سرکش آتش در خودروی سواری

آتش‌سوزی یک دستگاه مقیمی در ادامه افزود: نیروهای خودروسواری در بلوار عاشورا، عملیاتی به محض رسیدن به محل حادثه به دو گروه تقسیم شدند که گروه اول با قرار دادن علائم هشدار دهنده در مسیر و جلوگیری از رفت و آمد شهروندان محل حادثه را ایمن‌سازی کردند.

این فرمانده آتش‌نشانی اضافه کرد: همزمان با بکارگیری تجهیزات خاموش‌کننده مشغول مهار شعله‌های آتش شدند و در کوتاه‌ترین زمان ممکن آتش‌سوزی را مهار و کاملاً خاموش کردند.

گفتنی است: خوشبختانه در این حادثه هیچ یک از شهروندان به آسیبی نرسید و نیروهای عملیاتی متوقف شده بود به دلیل نقص فنی با تلاش خود از سرایت آتش به قسمت‌های دیگر جلوگیری کردند.

#### سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز عملیات ۱۲۵ برای مهار آتش در واحد مسکونی

آتش‌سوزی کولر آبی در محدوده پل هجرت با تلاش ناجیان ۱۲۵ مهار و خاموش شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، در پی اطلاع رسانی شهروندان به سامانه ۱۲۵ مبنی بر حریق کولر آبی واقع در تراس ساختمان، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز نیروهای عملیاتی ایستگاه ۱ را به خیابان هجرت، اعزام کرد.

سید علیرضا سجادیان فرمانده آتش‌نشانی اعزامی به محل حادثه در این باره گفت: در پی بروز این حادثه و اعزام آتش‌نشانی به محل، مشاهده شد دود زیادی از تراس طبقه چهارم یک ساختمان مسکونی به بیرون زبانه می‌کشید. وی ادامه داد: پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد کولر آبی واقع در تراس واحد مسکونی به دلیل نقص‌فنی در قسمت پمپ آب آتش گرفته و شعله‌های آتش در حال سرایت به قسمت‌های دیگر بود و دود ناشی از حریق باعث مسدود شدن راه‌های ارتباطی و مشکل در تردد ساکنین شده بود.

آتش‌نشانی بی‌درنگ پس از قطع برق و گاز واحد مسکونی، با استفاده از تجهیزات، ساکنین را از ساختمان خارج و شعله‌های آتش را با بکارگیری تجهیزات خاموش‌کننده مهار و خاموش کردند.

سجادیان خاطر نشان کرد: خوشبختانه این حادثه هیچگونه مصدوم و تلفات جانی نداشت و آتش‌نشانی پس از خاموش کردن آتش و تخلیه کامل دود از ساختمان، محل را پس از ارائه تذکرات ایمنی به صاحب‌خانه به‌کارگیری کرد.